

Pressmeddelande

Stockholm 19 december 2025

## Bactiguard tillkännager uppdaterat avtal med Zimmer Biomet avseende trauma

**Bactiguard fortsätter samarbetet med Zimmer Biomet genom ett uppdaterat avtal, vilket ger Zimmer Biomet icke-exklusiv rätt till fortsatt kommersialisering av de coatade traumaimplantaten ZNN Bactiguard i specifika geografiska marknader utanför USA. Bactiguard tar tillbaka de återstående globala rättigheterna.**

Bactiguard (BACTI-B.ST) tillkännagav idag att licensavtalet avseende trauma i partnerskapet med Zimmer Biomet, en global ledare inom ortopedi, har uppdaterats. Det uppdaterade partnerskapet med Zimmer Biomet kommer att fokusera på fortsatt kommersialisering av de coatade traumaimplantaten, ZNN Bactiguard, på de europeiska marknaderna, utvalda MEA-marknader och i Japan. Partnerskapet omfattar marknader där försäljning redan påbörjats, lanseringar förväntas i närtid eller där regulatoriska godkännanden redan finns. Bactiguard tar tillbaka de återstående globala rättigheterna avseende trauma.

Framöver kommer Bactiguard fortsatt erhålla royalty på ZNN Bactiguards faktiska nettoomsättning. Det nya avtalet innehåller inte längre någon årlig miniminivå av royaltyintäkter. I stället erhåller Bactiguard kvartalsvis en fast ersättning från Zimmer Biomet. På årsbasis motsvarar den fasta ersättningen minst hälften av beloppet avseende minimiroyalty i det tidigare globala traumaavtalet.

Det uppdaterade avtalet är giltigt från och med idag och kommer inte ha någon negativ finansiell påverkan på 2025. Det uppdaterade avtalet förändrar inte heller Bactiguards strategiska och finansiella mål 2030.

Christine Lind, vd för Bactiguard kommenterar, "Vi är glada att fortsätta vårt nära samarbete med en av de globala ledarna inom ortopedi, Zimmer Biomet. Genom det här uppdaterade avtalet kommer vi att fortsätta arbeta tillsammans för att säkerställa att produkterna för infektionsprevention, ZNN Bactiguard, finns tillgängliga för de patienter som behöver dem".

*Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 2025-12-19 kl 16:35 CET.*

### För ytterligare information vänligen kontakta:

Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

## Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Den unika teknologin är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bolaget fokuserar på fem strategiska terapiområden i vilka förekomsten av infektioner medför ett högt medicinskt behov av infektionsprevention. Dessa områden inkluderar ortopedi, kardiologi, neurologi, urologi och vaskulär åtkomst.

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårhantering. Bactiguards lösningar för infektionsprevention minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarigaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm, är noterat på Nasdaq Stockholm och ingår i mid cap-segmentet.

Läs mer om Bactiguard [www.bactiguard.com](http://www.bactiguard.com)

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)